РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п. Золотореченск

«09» августа 2017 года                                                                                   № 83

«Об утверждении      перечня   должностных лиц администрации городского поселения «Золотореченское» уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Законом Забайкальского края от 04.05.2010 № 366-ЗЗК «"О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края "Об административных правонарушениях" (в редакции от 26.12.2016), руководствуясь Уставом городского поселения «Золотореченское», Совет городского поселения «Золотореченское»
	Р е ш и л:

1. Утвердить перечень должностных  лиц администрации городского поселения «Золотореченское», уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях согласно Приложения № 1;
2. Решение Совета  городского поселения «Золотореченское» от 14.02.2014 № 3 «Об утверждении  перечня должностных лиц   администрации городского поселения «Золотореченское» уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях», Решение Совета городского поселения «Золотореченское» от 23.07.2014 № 61 «О внесении изменений в Решение Совета от 14.02.2014 № 3 «Об утверждении перечня должностных  лиц администрации городского поселения «Золотореченское», уполномоченных составлять протоколы  об административных правонарушениях»   признать утратившими силу.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

      Глава городского поселения «Золотореченское»                           Е.А. Кобринская

Приложение № 1 к Решению
[bookmark: _GoBack]Совета городского поселения «Золотореченское»                                                                                     от  «09» августа 2017г. № 82

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях»

1. Глава администрации городского поселения «Золотореченское» составляет протоколы  об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  7, 13, 13[image: ], 15-17[image: ], 17[image: ], 18, 18[image: ], 21, 23, 24, 29, 30, 33, 36[image: ], 41-43, 44 (за нарушение установленных маршрута регулярных перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении), 46[image: ], 46[image: ], и 51    Закона Забайкальского края от 02.07.2009 № 198-ЗЗК « Об административных правонарушениях».
2. Специалист по общим вопросам составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7, 13, 13.1,15-17.2, 17.4,18, 18.1, 21, 23, 24, 29, 30 (за нарушение установленных  маршрута регулярных  перевозок  и расписания движения транспорта  общего пользования в городском и пригородном  сообщении) Закона Забайкальского края  от 02.07.2009 № 198-ЗЗК «Об административных правонарушениях».

1

image1.emf
1

image2.emf
2

image3.emf
4

image4.emf
1

image5.emf
2

image6.emf
2

image7.emf
3